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15 lutego 2016

Świętokrzyska sieć szerokopasmowa w prestiżowym
konkursie. Zagłosuj

Do 10 marca  można głosować na projekt Urzędu Marszałkowskiego „Sieć Szerokopasmowa
Polski Wschodniej – województwo świętokrzyskie”, który został nominowany do nagrody
„World Summit on Information Society Project Prizes 2016”(WSIS), w ramach konkursu
ogłoszonego przez Międzynarodowy Związek Telekomunikacyjny (ITU). – Serdecznie
zachęcam Państwa do uczestniczenia w głosowaniu i wspierania świętokrzyskiego projektu –
mówi marszałek Adam Jarubas.

 

Na 151 nominowanych projektów z całego świata, tylko 3 są z Polski:  dwa projekty
realizowane przez Urząd Komunikacji Elektronicznej i nasza regionalna sieć
szerokopasmowa! Konkurujemy z projektami zgłoszonymi m.in. przez  USA, Rosję, Kuwejt,
Malezję, Azerbejdżan, Tajlandię czy Angolę.

Jak głosować:

Kliknij w link:http://groups.itu.int/stocktaking/WSISPrizes/WSISPrizes2016.aspx#home
Wybierz zakładkę VOTE
Kliknij niebieskie pole: VOTE
Jeśli nie masz konta, zarejestruj się klikając: „click here” i wpisz: imię, hasło, powtórzenie
hasła i e-mail.
Wejdź na wskazany adres e-mail i kliknij w link do aktywacji konta.
Zaloguj się na stronę, używając podanych danych:

http://groups.itu.int/stocktaking/WSISPrizes/WSISPrizes2016.aspx#home
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Ponownie:
Wybierz zakładkę VOTE
Kliknij niebieskie pole: VOTE
WAŻNE: Aby głos był ważny, należy zagłosować we wszystkich 18 kategoriach, w
każdej wybierając jeden projekt.
Nasz projekt pod nazwą the “Broadband Network for Eastern Poland – świętokrzyskie
voivodeship” znajduje się w kategorii nr 2.
Kliknij w szare pole: „vote for this project”

W kategoriach 3 i 5 można oddać również głos na projekty zgłoszone przez Urząd
Komunikacji Elektronicznej (UKE).

Głosujemy tylko jeden raz.

To już piąta edycja przedsięwzięcia na realizację projektów i inicjatyw, które wdrażają
postanowienia Światowego Szczytu Społeczeństwa Informacyjnego „World Summit on
Information Society Project Prizes 2016”(WSIS).

Celem przedsięwzięcia, jest wyłonienie najlepszych projektów z zakresu wykorzystania
technologii informacyjno-komunikacyjnych (ICT) w poszczególnych dziedzinach
funkcjonowania społeczeństwa informacyjnego. Dziedziny te podzielone na 18 kategorii,
nasz projekt startuje w kategorii „Infrastruktura informacyjna i komunikacyjna”.

Dziękujemy za wsparcie i oddanie głosu!

Promujmy konkurs w swoich środowiskach, a tym samym regionalną sieć,
przesyłając ten link dalej.

Więcej informacji o konkursie i sieci – Sieć nominowana do międzynarodowej nagrody!

http://groups.itu.int/stocktaking/WSISPrizes/WSISPrizes2016.aspx#home
https://www.swietokrzyskie.pro/?p=48850

